
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания единой комиссии рассмотрения заявок
12 декабря 2018 г.  13.00                                        Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, 

                                                                                  ул.  Ковтюха, 29, каб.1 
Присутствовали:

Председатель комиссии: Медведева Нина Яковлевна – директор МУП «АТР»;
Члены комиссии: Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;
Попов Сергей Александрович – ведущий специалист МУП «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 %  от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна. Секретарем единогласно избрана Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР».
Повестка дня: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе, назначенного на «14» декабря 2018 г. в 10.00, по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Рисового сельского поселения Славянского района по Лоту № 1 - автомобиль ГАЗ-32213, год выпуска-2007, идентификационный номер (VIN) X9632213070548920, цвет кузова – белый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 140 (103), регистрационный знак Е 215 КС 93. Начальная цена предмета аукциона – 64 000 рублей. Размер задатка – 12 800 рублей. «Шаг» аукциона – 3 200 рублей. Обременения: нет.
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на сайте torgi.gov.ru 13.11.2018 г. за № 131118/0368965/01. 
Слушали: председателя комиссии Медведеву Нину Яковлевну, которая сообщила, что согласно журналу регистрации заявок муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» на участие в аукционе поступило 2 заявки:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Дата 

заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных задатках

	1
	365
	22.11.2018
	1
	гр. Дьяченко Ирина Васильевна
	Выписка по р/сч от 21.11.2018г. входящее пл. поручение №64631 от 21.11.2018г.  в размере 12 800 руб

	2
	366
	22.11.2018
	1
	гр. Федоренко Татьяна Анатольевна
	Выписка по р/сч от 21.11.2018г. входящее пл. поручение №64632 от 21.11.2018г.  в размере 12 800 руб


Все документы представлены в соответствии с перечнем, указанным в извещении о проведении аукциона и оформлены надлежащим образом, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Краснодарского края.
         Рассмотрев документы претендентов для участия в аукционе по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Рисового сельского поселения Славянского района, назначенного на 14 декабря 2018 г. в 10.00, комиссия решила:

1. Отозванных заявок - нет.

2. Нет отказов в приеме документов.
3. Отказы в допуске к участию в аукционе:
	№ п/п
	Рег. №   заявки
	Дата заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных задатках
	Причина отказа

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


4. Признать участниками аукциона по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Рисового сельского поселения Славянского района  по лоту № 1: автомобиль ГАЗ-32213, год выпуска-2007, идентификационный номер (VIN) X9632213070548920, цвет кузова – белый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 140 (103), регистрационный знак Е 215 КС 93. Начальная цена предмета аукциона – 64 000 рублей. Размер задатка – 12 800 рублей. «Шаг» аукциона – 3 200 рублей. Обременения: нет:
1) гр. Дьяченко Ирину Васильевну. 

2) гр. Федоренко Татьяну Анатольевну.
5. Уведомить претендентов, допущенных к участию в аукционе, о признании их участниками аукциона по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Рисового сельского поселения Славянского района, в установленный законодательством РФ срок.
	Председатель комиссии:
	________________   Н.Я. Медведева

	Секретарь комиссии:
	________________   О.Г. Гузовская



	Члены  комиссии:


	________________   С.А. Попов
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